

Pomocné montážní (stavební) práce**ORIGINAL**

No.	Produkt	Inf.	ks/m	cena/ks/m	cena celkem
401	Vybudování prostupu stěnou, stropem do 100x100 tl do 300	ks	30	200,00 Kč	6 000,00 Kč
402	Drážka ve zdivu	bm	370	50,00 Kč	18 500,00 Kč
403	Zapravení drážky	bm	370	80,00 Kč	29 600,00 Kč
404	Úklid staveniště	hod	64	200,00 Kč	12 800,00 Kč

Cena celkem bez DPH**66 900,00 Kč**